vėliau kaip po 30 dienų nuo sąskaitos faktūros pateikimo per SABIS sistemą. 

2.4. Vykdytojas įsipareigoja siekti gamtai draugiškų medžiagų naudojimo ir teikdamas paslaugas 

laikytis aplinkosaugos reikalavimų. 

3. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina eurais su PVM – 2333,12 (du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 12 ct). 

Į kainą įtraukti visi Vykdytojui privalomi mokėti mokesčiai ir kitos susijusios išlaidos. 

4. ŠALIŲ TEISĖS 

4.1. Užsakovas turi teisę: 

4.1.1. Tikrinti atliekamų darbų atlikimo eigą. 

4.1.2. Reikalauti, kad Vykdytojas Sutartyje ar papildomame susitarime numatytus darbus